



1.11.2012

TURUN YLIOPISTO
UNIVERSITY OF TURKU

Kieli- ja käännöstieteen laitos

Kieli- ja käännöstieteen laitoksen suomen kielen ja suomalais-ugrilaisen kielentutkimuksen oppiaineessa suomen kielen linjalla toimii Suomen Akatemian rahoittama hanke "Subjektin ilmaiseminen suomessa ja muissa itämerensuomalaisissa kielissä". Hanke liittyy kielellisen vuorovaikutuksen tutkimukseen, joka on yksi laitoksen vahvuusaloista, ja kieliopin tutkimukseen, joka on oppiaineen vahvuusala. Hankkeessa on haettavana

kaksi tutkijatohtorin määräaikaista tehtävää.

Tutkijatohtorin tehtävät täytetään määräajaksi 1.1.2013–31.12.2014. Tehtävissä on 3 kk:n koeaika.

Tutkijatohtorien tehtävänä on tehdä hankkeen aihepiiriin liittyvää tutkimusta ja osallistua projektin toimintaan ja sen järjestelyihin. He antavat myös ohjausta ja opetusta erikseen sovittavalla tavalla Suomen Akatemian ja Turun yliopiston ohjeistuksen mukaisesti.

Hakijan tulee esittää kaksivuotinen tutkimussuunnitelma, joka liittyy projektin aihepiiriin. Hakemukseen on liitettävä ansioluettelo ja julkaisuluettelo. Valintaperusteina käytetään tutkimussuunnitelman innovatiivisuutta ja sen osoittamaa potentiaalia ja hakijan koulutusta ja tutkimusnäyttöjä erityisesti projektin kannalta relevantein osin.

Turun yliopiston johtosäännön mukaan tutkijatohtorin tehtävään otettavalta edellytetään tohtorin tutkintoa ja kykyä itsenäiseen tieteelliseen työhön sekä tehtävässä tarvittavaa opetustaitoa.

Tehtävän palkkaus määräytyy yliopistojen palkkausjärjestelmän opetus- ja tutkimushenkilöstön vaativuustasokartan tason 5 mukaisesti. Tehtäväkohtaisen palkanosan lisäksi maksetaan henkilökohtaiseen suoriutumiseen perustuvaa palkanosaa, joka on enintään 46,3 % tehtäväkohtaisesta palkanosasta.

Hakemukset osoitetaan humanistiselle tiedekunnalle. Ne tulee toimittaa Kieli- ja käännöstieteen laitoksen kansliaan sähköpostitse (kkk-kanslia@lists.utu.fi) tai postitse (Turun yliopisto, Kieli- ja käännöstieteen laitos, 20014 Turun yliopisto) viimeistään maanantaina 19.11.2012 klo 15.45.

Lisätietoja antaa professori Marja-Liisa Helasvuo (s-posti mlhelas@utu.fi). Hanke-esittely on luettavissa osoitteessa

http://www.hum.utu.fi/oppiaineet/suomi/tutkimus/tutkimushankkeet/Tutkimushanke_Helasvuo1.html

Laitoksen johtaja



Joel Kuorti

Jakelu laitoksen ilmoitustaulu
suomen kielen ilmoitustaulu
humanistisen tiedekunnan kanslia
su-tutkijaseminaari-sähköpostilista
kitu-sähköpostilista
langnet-kaikki-lista
Turun yliopiston intranet, avoimet tehtävät, sisäinen haku